[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

«Читинский район»
от 02 июня 2016 г.                                                                                         № 967
г. Чита

О внесении изменений в  постановление
администрации МР «Читинский район»

от 07.04.2016 № 570 «О выделении денежных

средств из резерва финансовых ресурсов

для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»
В связи с утратой необходимости выделения денежных средств, указанных в п. 3 «Положения о резервах финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций локального и муниципального характера», утвержденного постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15.06 2010 года № 855, для закупки двигателя автомобиля АРС 14, находящегося на балансе сп «Новокукинское», постановляю:
1. По п. 1 постановления администрации муниципального района «Читинский район» от 07.04.2016 № 570 «О выделении денежных средств из резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» изложить в следующей редакции: комитету по финансам муниципального района «Читинский район» из резерва финансовых ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций денежные средства в размере 40000 (сорока тысяч) рублей для закупки авторезины УАЗ, и перечислить их в МУ «Центр МТТО администрации муниципального района «Читинский район»» в указанных объемах по следующему коду бюджетной классификации: 901-0309-0000021801-612.
2 Комитету финансов администрации денежные средства в сумме 60000 (шестидесяти тысяч) рублей в МУ «Центр МТТО администрации муниципального района «Читинский район»» в соответствии с постановлением администрации, указанном в п.1, не перечислять.
И.о. руководителя администрации                                                       С.В.Фесюк
Исп. И.В. Вайнерович
32-36-70